平成２９年１０月１８日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長  古賀 達也

第１７回全日本チアダンス選手権大会

宇佐莉衣菜・緒方月菜選手の市長表敬訪問について

標記の件について、下記のとおり市長表敬されますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年１０月１９日（木）午前１１時

２．場 所   応接室

３．その他   ９月９日（土）に開催された第１７回全日本チアダンス選手

権九州予選大会において、Pom部門 Youth Small編成で第４位

の成績を収め、１１月１９日に東京体育館で開催される第１

７回全日本チアダンス選手権決勝大会に出場する宇佐莉衣

菜・緒方月菜選手が、表敬訪問されます。

○訪問者(予定)

         ・宇佐莉衣菜 (うさ りいな)選手(旭小５年)

         ・緒方月菜 (おがた るな)選手(旭小５年)

 ・佐藤広幸 (さとう ひろゆき)代表責任者

         ・佐藤久美子（さとう くみこ）コーチ

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係  松田

    ℡８５-３５２２

鳥栖市投げ込み資料